
Место Зачет Стар. № Фамилия, Имя Разряд Город (край, район, область) Команда Мото
Сумма очков              

в личном 
зачете

1 + 400 Гусев Виталий мсмк г. Челябинск МБУ СТШ КМВЛ Yam 1 45 2 42 87
2 + 425 Шершнев Александр кмс г.Челябинск МБУ СТШ КМВЛ Husq 4 38 1 45 83

3 + 6 Пестов Антон кмс г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область ЦТВС/ДОСААФ СО Husq 3 40 3 40 80

4 + 360 Дмитриев Денис кмс г. Челябинск МБУ СТШ КМВЛ KTM 2 42 9 32 74

5 + 9 Хужин Иван кмс г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область ЦТВС/ДОСААФ СО Yam 5 36 4 38 74

6 + 24 Чернышов Глеб кмс г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский 
АО - Югра "Юганск - Мастер" Husq 8 33 5 36 69

7 Х 110 Мокрушин Анатолий I г. Ноябрьск, Ямало-Ненецкий АО "Сборная Ямало Ненецкого 
АО/Газпромнефть" Husq 7 34 6 35 69

8 Ч 414 Чемезов Всеволод кмс г. Каменск-Уральский, Свердловская 
область ЦТВС МАУ КУСШ ТВС Юность ДОСААФ Yam 12 29 7 34 63

9 Ч 949 Попов Кирилл кмс г. Сургут, Ханты-Мансийский АО - 
Югра СТК  "ЭКСТРИМ" Hon 11 30 8 33 63

10 Х 461 Столяров Остап кмс г. Ноябрьск, Ямало-Ненецкий АО "Сборная Ямало Ненецкого 
АО/Газпромнефть" Husq 6 35 14 27 62

11 Z 555 Кряков Александр I г. Мегион, Ханты-Мансийский АО ММСО "Северная лига" Husq 10 31 10 31 62

12 Х 126 Комарь Евгений I г. Ноябрьск, Ямало-Ненецкий АО "Сборная Ямало Ненецкого 
АО/Газпромнефть" KTM 13 28 11 30 58

13 Ч 26 Гайбашов Кирилл I г. Сургут, Ханты-Мансийский АО - 
Югра "Экстрим" Yam 14 27 12 29 56

14 Ч 707 Москалюк Роман I г. Сургут, Ханты-Мансийский АО - 
Югра СТК "Экстрим" Yam 15 26 13 28 54

15 Ч 135 Робканов Данил I г. Тюмень "Сборная команда Тюменской области" Yam 9 32 сх 0 32

- Ч 100 Галбура Иван кмс г. Сургут, Ханты-Мансийский АО - 
Югра СТК "Экстрим" Kaw н/с 0 н/с 0 0

- + 170 Коровин Егор кмс г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский 
АО - Югра "Юганск - Мастер" KTM сх 0 сх 0 0

Главный судья соревнований
судья Всероссийской категории:                                                        Э. А. Иванов (г.Кострома, свидетельство МФР А 165)

Главный секретарь соревнований
судья Всероссийской категории:                                           А. Ю. Иванов (г. Москва; свидетельство МФР А 105; FIM 12089)

Чемпионат Уральского Федерального округа по мокроссу 2019 года - II-й этап.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий АО.                                                                                                                                               09 - 12 августа 2019 года.
Класс мотоциклов 125 см 3 . "Мужчины" (0910161811Г). 

1-й заезд 2-й заезд





Место Зачет Стар. № Фамилия, Имя Разряд Город (край, район, область) Команда Мото
Сумма 
очков              

в личном 
зачете

1 + 59 Тонков Александр мс г. Челябинск МБУ СТШ КМВЛ Husq 1 45 1 45 90

2 + 12 Рогозин Семен мсмк г. Каменск-Уральский, Свердловская область ЦТВС/ДОСААФ СО Hon 2 42 2 42 84

3 + 444 Бугреев Александр мсмк г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский АО - 
Югра "Юганск - Мастер" KTM 4 38 3 40 78

4 + 17 Плеченко Иван кмс г. Челябинск МБУ СТШ КМВЛ Husq 3 40 4 38 78

5 + 999 Бобин Владимир кмс г. Каменск-Уральский, Свердловская область ЦТВС МАУ КУСШТВС 
Юность ДОСААФ Yam 5 36 5 36 72

6 Ч 20 Батов Николай мс г. Сургут, Ханты-Мансийский АО "Экстрим" Husq 6 35 6 35 70
7 Ч 7 Дегтярев Александр кмс г. Мегион, Ханты-Мансийский АО СК "Северная Лига" KTM 7 34 7 34 68

8 Х 157 Колиба Роман кмс г. Ноябрьск, Ямало-Ненецкий АО "Сборная Ямало-Ненецкого 
АО/Газпромнефть" Husq 8 33 8 33 66

9 Z 2 Скляров Дмитрий мс г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий АО СТК "Ямбург" Hon 9 32 9 32 64
10 Ч 102 Прокопченко Андрей кмс г. Сургут, Ханты-Мансийский АО СТК "Экстрим" Kaw 10 31 10 31 62
11 Ч 181 Росляков Никита кмс г.Сургут, Ханты-Мансийский АО "Сибирский Легион" Yam 11 30 11 30 60

12 Z 959 Мартюченко Евгений мс г. Тюмень "Сборная команда Тюменской 
области" Yam 13 28 12 29 57

13 Ч 120 Чупин Андрей I г. Сургут, Ханты-Мансийский АО СТК "Экстрим" Kaw 12 29 14 27 56
14 + 92 Боярский Александр кмс г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский АО "Юганск - Мастер" Yam 14 27 13 28 55

Главный судья соревнований
судья Всероссийской категории:                                                        Э. А. Иванов (г.Кострома, свидетельство МФР А 165)

Главный секретарь соревнований
судья Всероссийской категории:                                           А. Ю. Иванов (г. Москва; свидетельство МФР А 105; FIM 12089)

Чемпионат Уральского Федерального округа по мотокроссу  2019 года - II-й этап.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий АО.                                                                                                                                                                                                                  09 - 12 августа 2019 года.
Класс мотоциклов 250 см 3 . "Мужчины" (0910171811М). 

1-й заезд 2-й заезд



Место Зачет Стар. № Фамилия, Имя Разряд Город (край, район, область) Команда Мото

Сумма 
очков              

в личном 
зачете

1 Ч 183 Токмаков Максим I г. Тюмень "Сборная Тюменской области" Husq 1 45 1 45 90

2 Z 1 Скляров Евгений кмс г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий АО СТК "Ямбург" Kaw 2 42 2 42 84

3 Ч 5 Платонов Александр мсмк г. Челябинск МБУ СТШ КМВЛ Husq н/с 0 н/с 0 0

2-й заезд

Главный судья соревнований
судья Всероссийской категории:                                                        Э. А. Иванов (г.Кострома, свидетельство МФР А 165)

Главный секретарь соревнований
судья Всероссийской категории:                                           А. Ю. Иванов (г. Москва; свидетельство МФР А 105; FIM 12089)

Чемпионат Уральского Федерального округа по мотокроссу  2019 года - II-й этап.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий АО.                                                                                                                                                                                      09 - 12 августа 2019 года.
Класс мотоциклов "Открытый" (0910281811Л). 

1-й заезд



место очки место очки
125 360 Дмитриев Денис 2 42 9 32
125 425 Шершнев Александр 4 38 1 45
125 400 Гусев Виталий 1 45 2 42
250 17 Плеченко Иван 3 40 4 38
250 59 Тонков Александр 1 45 1 45
125 9 Хужин Иван 5 36 4 38
125 6 Пестов Антон 3 40 3 40
250 12 Рогозин Семен 2 42 2 42
125 24 Чернышов Глеб 8 33 5 36
125 170 Коровин Егор сх 0 сх 0
250 444 Бугреев Александр 4 38 3 40
250 92 Боярский Александр 14 27 13 28
125 949 Попов Кирилл 11 30 8 33
125 100 Галбура Иван н/с 0 н/с 0
125 707 Москалюк Роман 15 26 13 28
250 102 Прокопченко Андрей 10 31 10 31
250 120 Чупин Андрей 12 29 14 27
250 20 Батов Николай 6 35 6 35
125 414 Чемезов Всеволод 12 29 7 34
250 999 Бобин Владимир 5 36 5 36
125 135 Робканов Данил 9 32 сх 0
250 2 Скляров Дмитрий 9 32 9 32
250 959 Мартюченко Евгений 13 28 12 29

судья Всероссийской категории:                                           А. Ю. Иванов (г. Москва; свидетельство МФР А 105; FIM 12089)

1256 г. Тюмень "Сборная команда Тюменской области"

г. Каменск - Уральский, Свердловская область ЦТВС-ДОСААФ Свердловской области 202

Главный судья соревнований
судья Всероссийской категории:                                                        Э. А. Иванов (г.Кострома, свидетельство МФР А 165)

Главный секретарь соревнований

Чемпионат Уральского Федерального округа по мотокроссу 2019 года. 2-й этап. 

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

Место  Город (район, область) Организация (команда) Класс Старт. № Фамилия Имя

г. Новый Уренгой, Ямало-Ненецкий АО.                                                                                                                       09 - 12 августа 2019 г.

5 г. Каменск - Уральский, Свердловская область ЦТВС МАУ КУСШ ТВС Юность ДОСААФ 135

"Юганск-Мастер имени Жилина С.А." 1753

1

г. Нефтеюганск, Ханты-Мансийский АО - Югра

4 г. Сургут, Ханты-Мансийский АО - Югра СТК "Экстрим" 164

Сумма очков1 заезд 2 заезд

МБУ СТШ КМВЛ 222

2

Челябинск
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